

Årsredovisning för
Festkungen AB

559226-0730

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pehr Larsson
Styrelseledamot

2026-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Festkungen AB, 559226-0730, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Festkungen AB är en eventleverantör som skapar skräddarsydda helhetslösningar för företagseven, bröllop och privata arrangemang med fokus på professionell musikunderhållning och teknisk produktion. Festkungen har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Egna aktier

Bolaget innehar inga egna aktier.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 133 594	984 477	914 742	667 670
Resultat efter finansiella poster	112 043	145 522	281 929	72 325
Soliditet %	54,2	51,1	61,5	57,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget uppvisar en fortsatt positiv omsättningsutveckling och nettoomsättningen översteg under 2025 för första gången 1 Mkr. Resultatet efter finansiella poster är lägre än föregående år, vilket huvudsakligen förklaras av ökade kostnader i samband med verksamhetens tillväxt samt en befarad kundförlust av engångskaraktär avseende en utförd scenproduktion.

Hållbarhet

Festkungen AB bedriver en tjänstebaserad verksamhet med begränsad miljöpåverkan. Bolaget beaktar hållbarhetsaspekter i den löpande verksamheten, bland annat genom effektiv användning av teknik och planering av transporter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	149 421	-14 478
Balanseras i ny räkning		-14 478	14 478
Årets resultat			822
Belopp vid årets utgång	50 000	134 943	822

Kommentar

Eget kapital har under året förändrats genom balansering av föregående års resultat samt redovisning av årets resultat.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	134 943
Årets resultat	822
Summa	135 765
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	135 765
Summa	135 765

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 133 594	984 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 133 594	984 477
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 183	-4 207
Övriga externa kostnader		-874 898	-677 934
Personalkostnader	2	-69 895	-52 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 967	-104 312
Övriga rörelsekostnader		-5	0
Summa rörelsekostnader		-1 020 948	-838 851
Rörelseresultat		112 646	145 626
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-617	-105
Summa finansiella poster		-603	-104
Resultat efter finansiella poster		112 043	145 522
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		90 000	0
Lämnade koncernbidrag		-200 000	-160 000
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	-160 000
Resultat före skatt		2 043	-14 478
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 221	0
Årets resultat		822	-14 478

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	172 037	207 600
Summa materiella anläggningstillgångar		172 037	207 600
Summa anläggningstillgångar		172 037	207 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 209	39 625
Övriga fordringar		113	104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 839	30 000
Summa kortfristiga fordringar		74 161	69 729
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 395	84 434
Summa kassa och bank		96 395	84 434
Summa omsättningstillgångar		170 556	154 163
SUMMA TILLGÅNGAR		342 593	361 763

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		134 943	149 421
Årets resultat		822	-14 478
Summa fritt eget kapital		135 765	134 943
Summa eget kapital		185 765	184 943
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 803	12 760
Skatteskulder		1 221	18 904
Övriga skulder		145 804	145 156
Summa kortfristiga skulder		156 828	176 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		342 593	361 763

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Bolaget har under året haft tillfälliga visstidsanställningar för enskilda uppdrag.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	547 332	486 990
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		60 342
Omklassificeringar	48 194	
Utgående anskaffningsvärden	595 526	547 332
Ingående avskrivningar	-339 733	-235 421
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-13 789	
Årets avskrivningar	-69 967	-104 312
Utgående avskrivningar	-423 489	-339 733
Redovisat värde	172 037	207 599

Kommentar till not

Inventarier, verktyg och installationer avser huvudsakligen teknisk utrustning för eventverksamheten och redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för planenliga avskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-16

Branäs

Pehr Björn Larsson 2026-01-21
Pehr Björn Larsson Datum
Styrelseordförande

Björn Olov Inge Cronberg 2026-01-21
Björn Olov Inge Cronberg Datum
Styrelseledamot

Carl Jacob Ramnekrok 2026-01-22
Carl Jacob Ramnekrok Datum
Styrelseledamot